
CONCOURS SALLE 2024

TIR A 18M (2x18m) - ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

Classement Officiel

U11 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BONJOUR MALOE DINAN 379PFCL 184 1951 0051860V

1Nombre d'archers

U11 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MICHEL LOUIS PIERRE ANTO DINAN 434PHCL 204 2301 0025346A

HERMANOVITS TIMEO DINAN 431PHCL 221 2102 1002350

HAMON NOLAN DINAN 359PHCL 159 2003 1002338E

3Nombre d'archers

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BERTHIER LEELOU DINAN 463BFCL 240 2231 0045980D

DIAS LILWENN DINAN 448BFCL 215 2332 0045979C

LE GUIN FLORA DINAN 431BFCL 214 2173 0027378J

DOUILLARD ENORA FREHEL 329BFCL 168 1614 0053625

ROBERT ALICIA DINAN 274BFCL 131 1435 0044733Y

5Nombre d'archers

U13 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FLOC'H ELOUEN DINAN 466BHCL 231 2351 0982182P

GERARD JULES DINAN 388BHCL 197 1912 0002737A

COCHERIL LOUIS DINAN 366BHCL 198 1683 1003428C

3Nombre d'archers

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GAUTIER NOEMIE DINAN 488MFCL 259 2291 0982191Z

BOUREL LOLA DINAN 447MFCL 232 2152 0961306Y

2Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KOVACS MARK FREHEL 500MHCL 249 2511 0030809
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JOBIC GWELTAZ ST QUAY PORTRIEUX 491MHCL 242 2492 0990636D

RALLON ALAN ST QUAY PORTRIEUX 416MHCL 187 2293 0005601

MACE MILO DINAN 415MHCL 213 2024 0005389

BILLAN EWAN FREHEL 369MHCL 188 1815 0030819Z

RIBET ESTEBAN DINAN 360MHCL 176 1846 0020136

6Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HIMA KISSEY SAINT BRIEUC 445CFCL 214 2311 0974329D

LE MAGUER LAURA LANNION 416CFCL 228 1882 0006722

PINK BECEL INES LANNION 362CFCL 174 1883 0059144

NICOLAS ELISA SAINT AGATHON 296CFCL 155 1414 0043144

SYLVESTRE MARGAUX SAINT AGATHON 251CFCL 135 1165 0055485K

5Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE BRUN ALEXANDRE DINAN 526CHCL 267 2591 0916637V

COLIN GWENDAL DINAN 479CHCL 230 2492 0918035P

GUIBERT CHARLIE PLESLIN TRIGAVOU 383CHCL 186 1973 0020064J

ROUSSEAU MALO LANNION 308CHCL 160 1484 0058848R

4Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KREMER RAPHAEL LANNION 525JHCL 270 2551 0935838R

LE GUEN AWEN LANNION 496JHCL 263 2332 0912321D

PECHEU MAXIME LANNION 486JHCL 243 2433 0982586D

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEVAVASSEUR EMILIE DINAN 523S1FCL 256 2671 0821677C

COLLET MATHILDE ST QUAY PORTRIEUX 437S1FCL 217 2202 0031746

MOREAU ADELINE FREHEL 386S1FCL 199 1873 0053652T

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COCHARD THIBAUT DINAN 518S1HCL 263 2551 0792956J

1Nombre d'archers
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SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BRIARD SYLVIE FREHEL 538S2FCL 277 2611 0743250F

LEPETIT EMILIE LAMBALLE 504S2FCL 244 2602 0019677

ANDRE SOPHIE ST QUAY PORTRIEUX 497S2FCL 249 2483 0402152X

VIDAL CECILE SAINT AGATHON 492S2FCL 247 2454 0974966

L'HENORET MARINA SAINT AGATHON 441S2FCL 209 2325 0053255L

LE CAMPION EMMANUELLE PAIMPOL 425S2FCL 224 2016 0020633C

6Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUROS THOMAS PLESLIN TRIGAVOU 543S2HCL 270 2731 0811673D

GUGUEN THIERRY PLESLIN TRIGAVOU 534S2HCL 262 2722 0731783S

MAHE FREDERIC ST JOUAN DES GUERETS 522S2HCL 265 2573 0611218T

GUIBERT CYRILLE PLESLIN TRIGAVOU 498S2HCL 254 2444 0039705

KAMMOUN ANIS ARZAL 484S2HCL 251 2335 0787064E

MALDONADO CHRISTOPHE LANNION 471S2HCL 244 2276 0984305X

PIVAULT GILDAS ARZAL 458S2HCL 222 2367 1000303X

OLLIVIER-HENRY ERWAN ST QUAY PORTRIEUX 439S2HCL 236 2038 0051390J

FLOC'H JEAN FRANCOIS DINAN 433S2HCL 210 2239 0917366

RALLON EMMANUEL ST QUAY PORTRIEUX 365S2HCL 185 18010 0062582Z

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALLIAS FRANCOISE PORDIC 433S3FCL 211 2221 0813724

BUT MICHELE ST QUAY PORTRIEUX 363S3FCL 184 1792 0824933S

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MESTRIAUX ANDRE PAIMPOL 526S3HCL 258 2681 0445645X

PAVY GILLES FREHEL 523S3HCL 267 2562 0658746D

LE FLOCH PIERRE SAINT AGATHON 519S3HCL 264 2553 0671503V

JUGUET PATRICK ST QUAY PORTRIEUX 509S3HCL 255 2544 0971177C

BEAUVERGER FRANCOIS SAINT BRIEUC 450S3HCL 222 2285 0259952

MORIN DIDIER ST QUAY PORTRIEUX 440S3HCL 214 2266 0028869E

BARBE JEAN MARIE ST QUAY PORTRIEUX 433S3HCL 227 2067 0867230S

WACHTER ROLF FREHEL 432  11S3HCL 223 2098 0821730K 12

LE MANER YANNICK ST QUAY PORTRIEUX 432  11S3HCL 221 2119 0047375V 5
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PAWTOWSKI GUY ST QUAY PORTRIEUX 420S3HCL 210 21010 0813912

LUTHAUD JACQUES ST QUAY PORTRIEUX 417S3HCL 211 20611 0055845B

LELOGEAIS JEAN LUC ST QUAY PORTRIEUX 416S3HCL 201 21512 0050549V

BUT FRANCOIS ST QUAY PORTRIEUX 412S3HCL 204 20813 0977069

POILBOUT PASCAL ST QUAY PORTRIEUX 377S3HCL 200 17714 0891468

LEMONNIER MICHEL DINAN 279S3HCL 173 10615 0960123

15Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MENARD-EDON LOUISE SAINT AGATHON 545CFCO 274 2711 0012063

DIAS LOANN DINAN 333CFCO 137 1962 0936511X

2Nombre d'archers

U21 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ROUSSEL CANDICE SAINT AGATHON 544JFCO 275 2691 0987066Y

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BELLOIR EMELINE PLESLIN TRIGAVOU 554S1FCO 277 2771 0664213

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PANNEAU BENOIT SAINT AGATHON 552  21S1HCO 274 2781 0760988L 7

JAGUIN KEVIN LANNION 549  20S1HCO 274 2752 0990155F 7

TOUDIC SIMON SAINT AGATHON 544S1HCO 273 2713 0844015

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAUDIER EMMANUEL SAINT AGATHON 563S2HCO 279 2841 0775521

DUROS THOMAS PLESLIN TRIGAVOU 552S2HCO 273 2792 0811673D

VALLOGNES MICKAEL KERVIGNAC 550S2HCO 276 2743 0707288S

WUNDERLE DAMIEN PLESLIN TRIGAVOU 549S2HCO 277 2724 0408347F

LE BELLEC GWENAEL QUEVEN 543S2HCO 274 2695 0318458A

5Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LECUIT ANNIE FREHEL 514S3FCO 258 2561 0338476J

1Nombre d'archers
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SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BLANCHARD GERARD DINAN 546S3HCO 274 2721 0635249

PANNEAU THIERRY SAINT AGATHON 534S3HCO 270 2642 0765384P

NOENNEC HERVE LAMBALLE 525S3HCO 269 2563 0682350K

AUBERT MARC PLOURIN LES MORLAIX 522S3HCO 257 2654 0012423D

RUELLO CHRISTIAN ST QUAY PORTRIEUX 518  18S3HCO 250 2685 0657595C 1

LAGOBE JEAN-YVES DINAN 514  14S3HCO 250 2646 0592662Y 8

MEYE JEAN-JACQUES LAMBALLE 499S3HCO 240 2597 0736040

7Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

L'HENORET ENORA SAINT AGATHON 473CFBB 224 2491 0062951A

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LABLANCHE-NEVEU ROZEN FREHEL 416S2FBB 219 1971 0966768K

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JUMPERTZ PATRICK GUILERS 467S3HBB 224 2431 0887526C

PREAUCHAT GAETAN QUINTIN 434S2HBB 229 2052 0064431J

BEARD ARNAUD QUINTIN 391S2HBB 187 2043 0014594

BRIAND PIERRE SAINT AGATHON 320S2HBB 166 1544 0063132X

DESCAMPS CHRISTOPHE QUINTIN 132S2HBB 57 755 0666232R

5Nombre d'archers

96Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. COMPTDAER HERVE          

Club Organisateur

0322019  COMPAGNIE D'ARCHERS DU SUD GOELO

Liste des arbitres 
0347969C - M. COMPTDAER HERVE / 0083751J - Me. COLLIN ANNICK /  

Liste des entraîneurs 
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Adultes Classique Hommes

1. PLESLIN TRIGAVOU 1 575

DUROS THOMAS S2HCL0811673D 543*

GUGUEN THIERRY S2HCL0731783S 534*

GUIBERT CYRILLE S2HCL0039705H 498*

GUIBERT CHARLIE CHCL0020064J 383

2. DINAN 1 523

LE BRUN ALEXANDRE CHCL0916637V 526*

COCHARD THIBAUT S1HCL0792956J 518*

COLIN GWENDAL CHCL0918035P 479*

FLOC'H JEAN FRANCOIS S2HCL0917366M 433

LEMONNIER MICHEL S3HCL0960123M 279

3. LANNION 1 507

KREMER RAPHAEL JHCL0935838R 525*

LE GUEN AWEN JHCL0912321D 496*

PECHEU MAXIME JHCL0982586D 486*

MALDONADO CHRISTOPHE S2HCL0984305X 471

ROUSSEAU MALO CHCL0058848R 308

4. ST QUAY PORTRIEUX 1 388

JUGUET PATRICK S3HCL0971177C 509*

MORIN DIDIER S3HCL0028869E 440*

OLLIVIER-HENRY ERWAN S2HCL0051390J 439*

BARBE JEAN MARIE S3HCL0867230S 433

LE MANER YANNICK S3HCL0047375V 115432

PAWTOWSKI GUY S3HCL0813912M 420

LUTHAUD JACQUES S3HCL0055845B 417

LELOGEAIS JEAN LUC S3HCL0050549V 416

BUT FRANCOIS S3HCL0977069G 412

POILBOUT PASCAL S3HCL0891468M 377

RALLON EMMANUEL S2HCL0062582Z 365

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Adultes Classique Femmes

1. ST QUAY PORTRIEUX 1 297

ANDRE SOPHIE S2FCL0402152X 497*

COLLET MATHILDE S1FCL0031746G 437*

BUT MICHELE S3FCL0824933S 363*

2. SAINT AGATHON 1 229

VIDAL CECILE S2FCL0974966W 492*

L'HENORET MARINA S2FCL0053255L 441*

NICOLAS ELISA CFCL0043144W 296*

SYLVESTRE MARGAUX CFCL0055485K 251

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Adultes Poulies Hommes

1. SAINT AGATHON 1 659

DAUDIER EMMANUEL S2HCO0775521H 563*

PANNEAU BENOIT S1HCO0760988L 217552*

TOUDIC SIMON S1HCO0844015H 544*

PANNEAU THIERRY S3HCO0765384P 534

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Adultes Autres Mixte

1. QUINTIN 957

PREAUCHAT GAETAN S1HBB0064431J 434*

BEARD ARNAUD S1HBB0014594N 391*

DESCAMPS CHRISTOPHE S1HBB0666232R 132*

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Jeunes Classique Mixte

1. JEUNE MIXTE 4 1 244

MICHEL LOUIS PIERRE ANTOI PHCL0025346A 434*

HERMANOVITS TIMEO PHCL1002350Q 431*

BONJOUR MALOE PFCL0051860V 379*

HAMON NOLAN PHCL1002338E 359

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Minimes Classique Mixte

1. DINAN 5 1 417

GAUTIER NOEMIE MFCL0982191Z 488*

FLOC'H ELOUEN BHCL0982182P 466*

BERTHIER LEELOU BFCL0045980D 463*

DIAS LILWENN BFCL0045979C 448

BOUREL LOLA MFCL0961306Y 447

LE GUIN FLORA BFCL0027378J 431

MACE MILO MHCL0005389H 415

GERARD JULES BHCL0002737A 388

COCHERIL LOUIS BHCL1003428C 366

RIBET ESTEBAN MHCL0020136M 360

ROBERT ALICIA BFCL0044733Y 274

2. FREHEL 1 198

KOVACS MARK MHCL0030809N 500*

BILLAN EWAN MHCL0030819Z 369*

DOUILLARD ENORA BFCL0053625N 329*

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ST QUAY PORTRIEUX du 20/01/2024 au 21/01/2024

CONCOURS SALLE 2024

Cadets-Juniors Classique Hommes

1. LANNION 1 507

KREMER RAPHAEL JHCL0935838R 525*

LE GUEN AWEN JHCL0912321D 496*

PECHEU MAXIME JHCL0982586D 486*

ROUSSEAU MALO CHCL0058848R 308

1/1* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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